
Contacto

Teléfono +34 942207124
Fax +34 942207162
Correo Electrónico vazquez_l@cantabria.es

Dirección Postal

Vargas, 53
(39010) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-03-06-002536/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2022 a
las 02:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad de la consejeria en la carteleria y folletos del viii trofeo de bolo palma
ciudad del puerto de santa maria "juan de la cosa"

Presupuesto base de licitación
Importe 2.964,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.450 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRENDAS DEPORTIVAS VIA WEB, S.L.
NIF B72263866

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.964,5 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sjJc%2BehIYtkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 17158598010409581 |  2022-835549 | Wed, 08 Jun 2022 02:00:10:231 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49796553187366032759571784271110959855 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sjJc%2BehIYtkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

